
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ  САД  №21  «ГНЁЗДЫШКО» 

356023 Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, с. Раздольное пер. 

Комсомольский,15  

Тел.:  (865-44) 5 - 66 -67, Е- mail:detskii_cad21@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2023г.                                          № 33-ОД 

 

Об организации работы по противодействию коррупции 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», во исполнение распоряжения Комитета по 

вопросам законности правопорядка и безопасности от 14.01.2013 г. №6 в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МДОУ детский сад 

№21 «Гнездышко»  на 2023 год. 

 

2. Утвердить состав комиссии согласно Приложению 1. 

 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023 год 

согласно Приложению 2 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующая МДОУ 

  

Детский сад №21 «Гнездышко»                                              Е.В. Плахутина 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу 

от 11.01.2023 № 33-ОД 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в МДОУ детский сад 

№21 «Гнёздышко» на 2023 год. 

 

Председатель комиссии: Е.В. Плахутина  – заведующая 

Заместитель председателя: Е.В. Масалова – зам. зав. по ВР 

Ответственный секретарь: О.В. Кротикова – председатель ПК  

Члены комиссии: 

 Власова Е.Ю.– зам. зав. по АХР 

Жиброва С.В.  воспитатель 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МДОУ 

  

Детский сад №21 «Гнездышко»                                              Е.В. Плахутина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


